
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Плану місцевого  

економічного розвитку Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Керуючись ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  в зв’язку з приєднанням до Ініціативи Європейського Союзу «Мери 

за економічне зростання» (скорочена назва M4EG), з метою виконання взятих 

зобов’язань щодо розробки Плану місцевого економічного розвитку 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади», відповідно до цілей 

Стратегії розвитку Великодимерської об’єднаної територіальної громади до 

2027 року, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити План місцевого економічного розвитку Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади, що додається. 

2. Відділу економіки, інвестицій та публічних закупівель виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради двічі на рік надавати Секретаріату 

Ініціативи «Мери за економічне зростання» звіти про хід реалізації Плану 

місцевого економічного розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  та досягнуті результати.   

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

смт Велика Димерка 

24 січня 2019 року  

№ 411    XX – VІІ  



 

 


